CLUB DE GOLF BARCELONA

DESDE 1989

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

Fecha Listado: 20/09/2019
Hora Listado: 13:33:48

COPA PRESIDENTE 21 SEPTIEMBRE 2019

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: New Course)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 21/09/2019 CODIGO: CB2319013
13Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

13:28

13:44

14:00

14:16

PAMIES BOILLOS, CRISTINA
CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS
PUIG ESTEBAN, WALDO

MANAS RAMONEDA, LUIS
MUNNE ORTINEZ, MANEL
RECASENS SALA, ANA

CLARET ARIMANY, ROSA
DIAZ GUTIERREZ, MANUEL
GARCIA VILA, JOSE ANTONIO
SALAET TOBELLA, MIGUEL

GAUNT , PETER

ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN
BARBETA MARTINEZ, ANTONI
YANEZ CASTRO, ENRIC

TEE: 17

(02)

(04)

(08)

(08)

13:36

13:52

14:08

14:24

OLLE FRANCO, JAUME
FERNANDEZ DIEZ, JULIAN
ESTERUELAS WILMER, MIGUEL

SAMPIETRO VILLACAMPA, LUIS
RAMOS PALACIN, JUAN JOSE
HERNANDEZ CABELLO, JUAN JOSE
CAMP SERRALLONGA, GERMAN

GOMEZ CABRERA, JUAN ANTONIO
PEREZ FERNANDEZ, LUIS

ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOLORE
CORRIUS RAMON, MARIA ANDRA

TUSET BOLTA, DELFI
PARSHALL MANEZ, KALANI
DIAZ GUTIERREZ, BENJAMIN
GARCIA PEREZ, MARIA JOSEFA



